
Uchwała nr 163/23/k20-24 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany harmonogramu realizacji przedmiotu Prawo autorskie na studiach  

I stopnia i jednolitych studiach magisterskich  

 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi, działając na 

podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574., z późn. zm.), uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 
 

1. Zmienia się harmonogram realizacji przedmiotu Prawo autorskie na studiach I stopnia  

i jednolitych studiach magisterskich w ten sposób, że: 

1) studenci studiów I stopnia i jednolitych studiów magisterskich rozpoczynający cykl 

kształcenia od roku akademickiego 2023/24 są zobowiązani do zaliczenia 

przedmiotu Prawo autorskie na I roku studiów; 

2) studenci studiów I stopnia i jednolitych studiów magisterskich, którzy rozpoczęli 

cykl kształcenia od roku akademickiego 2022/23 są zobowiązani do zaliczenia 

przedmiotu Prawo autorskie na II roku studiów. 

2. W zakresie, o którym mowa w ust. 1 zmianie ulegają siatki godzin określone  

w programach studiów I stopnia i jednolitych studiów magisterskich.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023.  

 

 


